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Zestaw narzędzi do obsługi ciężkich
maszyn i pojazdów

Cechy produktu

Przedstawiamy nowy zestaw Unior 1012E – najlepszy zestaw narzędzi do obsługi ciężkich maszyn i
pojazdów.

●

Zaprojektowany i wykonany dla profesjonalistów, którzy oczekują tylko najlepszego, ten kompleksowy
zestaw rozwija nasze poprzednie rozwiązanie, oferując wyjątkową głębokość, elastyczność i
wydajność.

●

Ta najnowsza edycja zawiera 8 tacek o dużej pojemności, starannie zintegrowanych w
pełnowymiarowym wózku narzędziowym — zapewniając więcej narzędzi, lepszą organizację i szybszy
dostęp niż kiedykolwiek wcześniej. Każde narzędzie jest precyzyjnie wykonane i zaprojektowane do
pracy w trudnych warunkach warsztatowych: od elementów mocujących o wysokim momencie
obrotowym po krytyczne punkty serwisowe w ciężkim sprzęcie.

●

Gdy Twoja praca wymaga najwyższej wydajności, wybierz zestaw Unior 1012E — inteligentniejsze i
bardziej kompletne rozwiązanie serwisowe.

●

Główne korzyści:●

Większa liczba i różnorodność narzędzi: Obsługuje szerszy zakres operacji, dzięki czemu możesz
pewnie wykonywać każde zadanie związane z ciężkim sprzętem.

●

Zintegrowany system transportu narzędzi: wszystkie wkładki zamontowane są w jednej mobilnej szafce,
co zapewnia zoptymalizowany przepływ pracy, szybszą wymianę i mniej przestojów.

●

Najwyższa jakość wykonania: Wykonane ze stopu chromowo-wanadowego, ergonomicznie
zaprojektowane uchwyty i wytrzymałe wykończenia — zapewniające długą żywotność w wymagających

●

1012E NOWOŚĆ



Cechy wózka narzędziowego Unior 940EM2:

Wkładki narzędziowe:

Wkładki narzędziowe SOS- zalety:

warunkach.

Gotowy do profesjonalnego serwisu: Ten zestaw jest idealny dla zespołów serwisowych, warsztatów
ciężkiego sprzętu i flot pojazdów, gdzie liczy się wszechstronność i trwałość.

●

materiał: blacha stalowa premium PLUS●

podstawowe wymiary z uchwytem i kółkami: dł. 780 x szer. 440 x wys. 923 mm●

8 szuflad (7 x dł. 563 x szer. 365 x wys. 70 mm, 1 x dł. 563 x szer. 365 x wys. 150 mm)●

centralny zamek z blokadą i składanym kluczykiem●

kółka odporne na olej i kwas o średnicy 125 mm, w tym jedno z hamulcem blokującym obracanie się i
skręcanie kółka

●

lakierowane lakierem eco w standardzie Qualicoat●

statyczne obciążenie wózka bez kół : 1600kg●

dynamiczne obciążenie wózka: 500kg●

ładowność szuflad : 45 kg●

łączna pojemność szuflad :145 litrów●

szuflady przystosowane do wkładek narzędziowych SOS 1/3, 2/3 oraz 3/3●

1. Klucze (964/28SOS): Szeroki wybór kluczy uniwersalnych.●

2. Klucze (964/29ASOS): Szeroki wybór specjalistycznych kluczy.●

3. Klucze nasadowe (964/50ASOS): Pełna gama kluczy nasadowych, akcesoriów i nasadek
wkrętakowych w rozmiarach 1/2".

●

4. Szczypce (964/51ASOS): Pełna gama szczypiec do różnych zastosowań.●

5. Wkrętaki (964/33ASOS): Kompleksowy zestaw wkrętaków.●

6. Inne narzędzia (964/52ASOS): Ten zestaw zawiera dodatkowe narzędzia do ogólnej konserwacji,
takie jak młotki, pilniki i wiele innych niezbędnych narzędzi.

●

7. Inne narzędzia (964/52BSOS): Ten zestaw zawiera dodatkowe narzędzia do ogólnej konserwacji,
takie jak piła, łyżki do opon, smarownica i klucz łańcuchowy do filtra oleju.

●

8. Klucze nasadowe (964/53SOS): Pełna gama kluczy nasadowych, akcesoriów i nasadek
wkrętakowych w rozmiarach 3/4".

●

materiał : niskiej gęstości, pianka polietylenowa●

Wkładki narzędziowe SOS są wykonane z pianki polietylenowej, odpornej na smary, paliwa, oleje,
rozpuszczalniki nitro, kleje oraz oleje silnikowe - mogące być łatwo usunięte bez pozostawiania
widocznych śladów. Kleje i oleje silnikowe powinny być natychmiast usunięte przez czyszczenie
benzyną aby zapobiec trwałemu uszkodzeniu pianki.

●

Te wkładki na narzędzia z pianki polietylenowej służą do bardziej przejrzystego i lepiej
zorganizowanego przechowywania narzędzi w skrzynkach, walizkach narzędziowych, szufladach
wózków i szafkach narzędziowych. Te wkładki na narzędzia mogą być używane w szerokim zakresie
temperatur, nie wchłaniają wilgoci i przy normalnym użytkowaniu mają długą żywotność. Chronią
narzędzia, trzymając je w specjalnie zaprojektowanym miejscu, zapobiegając w ten sposób ich

●



Dlaczego wybrać Unior:

* Przedstawiony wygląd produktu jest orientacyjny. Wszystkie wymiary są w mm, podana waga w
gramach

niekontrolowanemu przemieszczaniu się w obszarze przechowywania. Ponieważ pozycje we wkładce
są precyzyjnie zdefiniowane i zaprojektowane dla każdego konkretnego narzędzia, łatwo jest również
ustalić, których narzędzi brakuje.

Unior to znana marka w branży, ceniona za oddanie jakości i innowacyjności. Mając dziedzictwo
doskonałości, narzędzia Unior są tworzone tak, aby spełniać najwyższe standardy, zapewniając
niezawodność i wyjątkową wydajność.

●

Podnieś poziom swojej przestrzeni roboczej dzięki sprzętowi warsztatowemu Unior. Poznaj idealne
połączenie funkcjonalności, trwałości i stylu dla wszystkich potrzeb warsztatowych.

●

Nazwa produktu SKU Artykuł Wymiary Ilość

Zestaw narzędzi do obsługi ciężkich maszyn i pojazdów 640099 1012E 217

Wózek narzędziowy Euromotion 940EM2 780x440x923 1

Zestaw kluczy we wkładce SOS 964/28SOS 1

Zestaw kluczy we wkładce SOS 964/29ASOS 1

Zestaw wkrętaków na wkładce narzędziowej 964/33ASOS 1

Zestaw kluczy nasadowych we wkładce SOS 964/50ASOS 1

Zestaw szczypiec we wkładce SOS 964/51ASOS 1

Zestaw narzędzi na wkładce 964/52ASOS 1

Zestaw narzędzi na wkładce 964/52BSOS 1

Zestaw kluczy nasadowych we wkładce SOS 964/53SOS 1


